РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

&ъ. 09. 2024 № W 4
с. Павловск

О начале отопительного периода
2024-2025 годов на территории
Стуковского сельсовета
Павловского района

В связи с наступлением среднесуточной температуры наружного
воздуха ниже +8 в течение 5 календарных дней, начать отопительный сезон
на территории Стуковского сельсовета с 25.09.2024 года.

Контроль за исполнением распоряжения возложить на:
- Лопаткина Д.А. - директора МУП «Павловская теплоцентраль».
Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте

Администрации района.
Общий контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Юдаков В.В.

О.И. Бронза